
  
 

Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 16/17: 60 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 04/05/16. 
 
I am pleased that we are now able to provide you with an amended response to your request 
as shown below.  I apologise for not including this in the original response. 
 
 
You requested: 
 
Overall in your hospital, considering junior doctors to be anything from FY1 to ST8, please 
tell me: 
1.     How many junior doctors do you have within your trust and can you please provide a 
breakdown of grade and specialty 
  
Response from Northampton General Hospital NHS Trust (NGH): 
 
Response 1: 
 

 
 

Specialty Foundation Year 

1

Foundation Year 

2

Senior House 

Officer (Closed)

Specialty 

Registrar

Trust Grade 

Doctor - 

Specialty 

Registrar Grand Total

Acute Child Health 2 1 0 23 3 29

Anaesthetics & ITU 2 0 0 20 4 26

Clinical Haematology 1 1 0 3 0 5

Clinical Services 0 4 0 0 0 4

Elderly Medicine 0 0 0 1 0 1

ENT 0 3 0 2 2 7

Medical Outpatients 0 0 0 2 0 2

Medicine 13 8 1 36 9 67

Oncology 1 1 0 2 0 4

Ophthalmology 0 0 0 4 6 10

Oral Surgery 0 0 0 11 0 11

Other Obs & Gynae 2 1 0 11 9 23

Pathology 0 0 0 1 0 1

Radiology 0 0 0 2 0 2

Surgery 12 2 0 15 8 37

Trauma & Orthopaedics 0 3 0 11 2 16

Urgent Care 0 1 0 11 8 20

Grand Total: 33 25 1 155 51 265


